[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация  Яйского муниципального   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	17

	Февраля 2016 г

	№
	       375

пгт.Яя
	О внесении изменений в   Постановление Администрации Яйского муниципального района  от 30.01.2015 № 149 «О внесении изменений в   Постановление Администрации Яйского муниципального района  от 23.10.2013г. № 1958 «Об утверждении муниципальной  программы « Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии Яйского муниципального района на 2014-2016 годы»

На основании решения Совета народных депутатов Яйского муниципального района от 17.12.2015г. № 65 «О бюджете Яйского муниципального района на 2016 год » постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную Программу  «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии  Яйского муниципального района « на 2016 год в части программных мероприятий.
2. Постановление подлежит  размещению    на сайте Администрации Яйского муниципального района.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на  заместителя  Главы Яйского муниципального района С.В.Калинину
	Глава Яйского

	муниципального района

	Д.В. Иноземцев

	готовил:

	Л.Ю.Спиридонова

	согласовано:

	Н.Н.Яровенко

	В.М. Шведова

	Н.Н. Степанова

	О.А. Стрельникова

                                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                              Яйского муниципального района

                                                                                    от      17.02.2016 г     №    375
 Программные мероприятия
	№ п/п
	Наименование
 мероприятия
	Сроки
выпол
нения
	Ответственные за реализацию
мероприятия
	Источники
финансирования
	  Объем расходов (тыс.  руб.)
	 Взаимосвязь
  с целями,
  задачами и
   целевыми
показателями:
- номер пункта
цели, задачи;
- номер строки
 целевого индикатора

	всего
	            в том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017

	 1
	      2
	  3
	    4
	  5
	  6
	 7

	 8
	 9

	      10

	Программа:

 " Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии Яйского муниципального района "

	2014-2017гг
	Администрация Яйского муниципального района
	Местный бюджет
	 537,178
	253,778

	252,7
	 201,0
	87,2
	Цель 1

индикаторы 1,2

	Мероприятие 1

Денежное вознаграждение

	 106,234
	 49,834
	35,6
	99,0
	17,2
	Цель 1

индикатор 1

	Мероприятие 2
Единовременное поощрение муниципальных служащих

	 166,516
	79,516

	44,7
	27,0
	27,0
	Цель1 индикатор 2

	Мероприятие 3
Изготовление , приобретение бланков  и рамок для почетных грамот, благодарственных писем, приобретение живых цветов,   конвертов

	185,428
	                               84,428

	136,4
	57,0
	31,0
	Цель 1 индикатор 1.2

	Мероприятие 4  выплата целевых премий

	4,0
	4,0
	0
	0
	0
	Цель 1 индикатор 2

	Мероприятие 5

Выплата Почетным гражданам Яйского муниципального района

	75,0
	36,0
	36,0
	18,0
	12,0
	Цель 1 индикатор 5